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2024

İNSAN KAYNAKLARI

Profesör Sayısı 11

Doçent Sayısı 9

Dr. Öğr. Üyesi Sayısı 9

Öğretim Görevlisi Sayısı 7

Araştırma Görevlisi Sayısı 10

İdari Personel Sayısı 19

ÖĞRENCİ SAYILARI
FİZİKİ KAPASİTE

Öğrenci Sayısı 1433

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 136

Derslik Sayısı 9

Laboratuvar Sayısı 3
KURUL VE KOMİSYONLAR Kurul ve Komisyon Sayısı 18

GENEL BİLGİLER
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2024 YILI STRATEJİ BAZLI PERFORMANS GRAFİĞİ

EĞİTİM ÖĞRETİM İDARİ HİZMETLER YÖNETİMTOPLUMA HİZMETAR-GE

GENEL PERFORMANS %70.92
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YILLARA GÖRE BAŞARIM GRAFİĞİ

70.92
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BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME PERFORMANSI (BİDİR)



YENİLİKLER



© Copyright 2021 Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi. Her hakkı saklıdır.

ÇOK AMAÇLI SALON
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ÇOK AMAÇLI SALON
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FITNESS
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FITNESS



FAALİYETLER
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GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

Toplam 87
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FAALİYETLER (İlk Dersler)
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FAALİYETLER (Eğitim Faaliyetleri)
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FAALİYETLER (Temsil)
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FAALİYETLER (Temsil)
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FAALİYETLER (Mezuniyet)
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FAALİYETLER (Sektörle Buluşma)
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ÖDÜLLER
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İŞBİRLİKLERİ 
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PAYDAŞ KATILIMI VE ORTAK FAALİYETLER
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PAYDAŞ KATILIMI VE ORTAK FAALİYETLER
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PAYDAŞ KATILIMI VE ORTAK FAALİYETLER
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DIŞ PAYDAŞ MEMNUNİYETİ

Akademik Birimlere Göre Memnuniyet Oranları
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Akyazı Sağlık Hizmetleri MYO 93

Arifiye MYO 95

Bilişim Teknolojileri MYO 92

Denizcilik MYO 90

Geyve MYO 98

Hendek MYO 96

Kaynarca S.S. MYO 92

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 95

Pamukova MYO 89

Sağlık Bilimleri Fakültesi 88

Sakarya MYO 90

Sapanca MYO 85

Sapanca Turizm MYO 83

Spor Bilimleri Fakültesi 91
Teknoloji Fakültesi 87

Turizm Fakültesi 69

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 91

Yabancı Diller Yüksekokulu 93

Ziraat Fakültesi 88
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ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ
 

 

Birimlere Göre Memnuniyet Oranları 
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 

Akyazı Sağlık Hizmetleri MYO 
Arifiye MYO 

Bilişim Teknolojileri MYO 
Denizcilik MYO 

Ferizli MYO 
Geyve MYO 
Hendek MYO 

Kaynarca S. S. MYO 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Pamukova MYO 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sakarya MYO 
Sapanca MYO 

Sapanca Turizm MYO 
Spor Bilimleri Fakültesi 

Teknoloji Fakültesi 
Turizm Fakültesi 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu 

Ziraat Fakültesi 

70 
69 

68 
71 

71 

65 

71 
72 

87 
70 

61 

68 
67 

72 
68 

61 
66 

61 
71 

62 
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ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ
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UYGULAMALI EĞİTİM ANKETİ

86,26

81,33

86,9

Uygulamalı Eğitim Öğrenci Memnuniyeti Oranları

Uygulamalı Eğitim Öğrenci Memnuniyet Oranı 2022 Uygulamalı Eğitim Öğrenci Memnuniyet Oranı 2023
Uygulamalı Eğitim Öğrenci Memnuniyet Oranı 2024
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SONUÇ

En Yüksek Hedef Başarının Kaynağı/Sebebi

PG 1 - Üniversitemizi İlk Sırada Tercih Eden 
Öğrenci Sayısı Bölüm programlarının akredite edilmesi ve eğitim öğretim kalitesindeki artış

PG 2 - Bölüm/Program Doluluk Oranları
Eğitim Öğretim kalitesindeki artışla birlikte, akademik personel niteliği ve 
örnek uygulamalarla tanınırlık

PG 1 - Uygulamalı Eğitimde İşveren 
Memnuniyet Oranı

Sektör ve paydaşlarla kurulan etkili iletişim, sektörde duyulan nitelikli insan 
kaynağı ihtiyacı

PG 7 - Kabul edilen dış kaynaklı araştırma 
projesi sayısı Proje deneyimi ve kültürü ile araştırma teşvik ve desteklerindeki artış

PG 1 - Yaşam Boyu Öğrenim Kapsamında 
Topluma Yönelik Verilen Eğitim Programları 
Sayısı

Birim programlarında sosyal sorumluluk projelerine duyarlılık ve yatkınlık

Öğrenci, Çalışan ve Paydaş Memnuniyet
Oranları

İstek, beklenti ve sorunların doğrudan belirlenmesi ve çözümü için açık 
iletişim politikası

PG 1 - İdari Hizmetlerin Karşılanma Oranı Proaktif hizmet anlayışı
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SONUÇ

En Düşük Hedef Planlanan İyileştirmenin Açıklaması

PG 4 - Değişim Programları ile 
Gelen Öğrenci Sayısı Eğitim programlarında yabancı dilde dersler açılması

PG 5 - Ar-Ge Kapsamında 
Paydaşlarla Yapılan İşbirliği Sayısı Paydaşlarla gerçekleştirilen faaliyetlerin projelere dönüştürülmesi

PG 2 - Yaşam Boyu Öğrenim 
Kapsamında Topluma Yönelik 
Verilen Sertifika Programları Sayısı 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı ile bölümlerde sertifika programları açılmasının 
teşvik edilmesi

PG 4 - Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı Mezun takibinin geliştirilmesi ve ortak projeler gerçekleştirilmesi

PG 3 - Danışma kurulları ile 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı Her bir bölüm danışma kurulunun alana özgü faaliyetlere dahil edilmesi, ortak 

projeler gerçekleştirilmesi 
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